GMW GU1100 26,97X74,61MM KARDAN MİLİ MAFSAL
İSTAVROZU

GMW-
GU1100 1 0 ₺ 40,00 %18 ₺ 40,00

GMW GU2270 27,00X92,00MM KARDAN MİLİ MAFSAL
İSTAVROZU

GMW-
GU2270 2 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 100,00

TOPLAM 3 ₺ 140,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 140,00

%18 KDV ₺ 25,20

GENEL TOPLAM ₺ 165,20

YALNIZ: YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr